２０２１年１月１９日

各チーム責任者 様

上北・下北地区４種委員会

２０２１年バーモントカップ
第 3１回全日本 U-12 フットサル選手権大会上北・下北地区予選会

標記大会について、下記のとおり開催いたします。

             大 会 要 項

１、名  称 第３１回全日本 U-12 フットサル選手権大会 上北下北地区予選会

２、主  催 (一社)青森県サッカー協会

３、主  管 上北・下北地区４種委員会

４、期  日 ２０２１年３月１３日（土）

５、会  場 むつ市「ウェルネスパーク」 担当 むつ FCjr 奥島

６、参加資格  ①大会実施年度に第４種及び女子(小学生)に加盟登録したチ－ムであること

（準加盟チームを含む）。
②上記団体（チーム）に所属する選手であり，日本サッカー協会の登録選手

証(電子選手証または印刷したもの)を有するもの。ただし、写真添付により

顔の認識ができるもの。
 ③選手所在地が、三沢市、むつ市及び上北郡、下北郡にあること。

 ④５年生以下(新６年生)以下であること。

７、チーム構成と ①チーム構成は選手エントリー２０名以内で試合ごとに１２名登録とする。

条件 ②引率者は、当該チームを掌握指導する指導者であること。

 ③選手は、健康であり保護者の同意があるものに限る。

 ④参加チームは、傷害保険に加入していること。

８、競技規則 ①2020-2021 年度(公財)日本サッカー協会フットサル競技規則による。

 ②競技時間 予選リーグ、決勝トーナメントともに 8分-2 分-8 分とする。

 ③審判は、帯同審判で実施するので資格保持者をチームで手配すること。

9、大会形式 1 グループ 3～4 チームとし、予選リーグをおこない、各グループから上位全

8チームを決定し決勝トーナメントをおこなうものとする。

10、順位決定 予選リーグは、勝ち(３点)、引分け(１点)、負け(０点)として勝ち点の多い

順とする。同点の場合は、ゴールディファレンス、総得点、当該チームの対

戦成績、PK 方式(３名)とする。決勝トーナメントにおいて同点の場合は、延

長はおこなわず PK 方式(３名)により勝者を決する。

11、組合せ 県少年サッカー新人大会地区大会の成績により各組にシードチームを設け、

厳正な抽選をおこない決定する。

12、参加申込 参加チームは、以下の手続きを期日までに完了すること。

 ①参加申込書(メンバー表)をメール添付してください。地区責任者赤坂まで。

  ②大会参加料１チーム 10,000 円 振込

 ③①②参加申込み締め切り ２０２１年２月２６日(金)正午まで

 ［参加料振込口座］青森県信用組合百石支店 普通 №１０１０５０４

           名義 百石フットボールクラブ 会計 赤坂千敏

13、そ の 他 県大会は、４月１７日（土）スポカルイン黒石、地区代表は１チーム。